ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-21/50
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է ք.Երևան, Արգիշտիի 1 հասցեում,  ստոր ներկայացնում է ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-21/50 ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման գնում կատարելու արդյունքում  կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

Սույն գնման ընթացակարգն իրականացվում է "Գնումների մասին" ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի հիման վրա

	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	Քարթրիջների լիցքավորում և նորոգում
	դրամ
	1
	1
	
	
	Քարթրիջների լիցքավորում և նորոգում
	Քարթրիջների լիցքավորում և նորոգում

	Տպիչ սարքերի, համակարգչի մոնիտորի վերանորոգում և պահպանում
	դրամ
	1
	1
	
	
	Տպիչ սարքերի, համակարգչի մոնիտորի վերանորոգում և պահպանում
	Տպիչ սարքերի, համակարգչի մոնիտորի վերանորոգում և պահպանում

	Պատճենահանման սարքերի վերանորոգում և պահպանում
	դրամ
	1
	1
	
	
	Պատճենահանման սարքերի վերանորոգում և պահպանում
	Պատճենահանման սարքերի վերանորոգում և պահպանում

	

	
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.12.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	50800
	50800
	10160
	10160
	60960
	60960

	2
	Ստարտ Կոպի Գրուպ ՍՊԸ
	75800
	75800
	15160
	15160
	90960
	90960

	3
	ՋԻԷՅ ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	99000
	99000
	
	
	99000
	99000

	4
	Մագիստրալ նախագիծ ՍՊԸ
	106700
	106700
	
	
	106700
	106700

	Չափաբաժին 2

	1
	Ստարտ Կոպի Գրուպ ՍՊԸ
	65000
	65000
	13000
	13000
	78000
	78000

	2
	ՋԻԷՅ ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	99000
	99000
	
	
	99000
	99000

	3
	Մագիստրալ նախագիծ ՍՊԸ
	114000
	114000
	
	
	114000
	114000

	Չափաբաժին 3

	1
	Մագիստրալ նախագիծ ՍՊԸ
	53000
	53000
	
	
	53000
	53000

	2
	Ստարտ Կոպի Գրուպ ՍՊԸ
	42500
	42500
	8500
	8500
	51000
	51000


	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	                             Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`:  

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.01.2021

	Անգործության ժամկետ
	 Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20.01.2021
	25.01.2021

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	29.01.2021

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.02.2021, 08.02.2021

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.02.2021

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-21/50-1
	08.02.2021
	Նախատեսվում է գնել 2021թ. ընթացքում, ընդ որում  ձեռքբերման նախընտրելի ժամկետ է սահմանվում պայմանագիրն/ համաձայնագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև դեկտեմբերի 25-ը ներառյալ
	
	Մինչև 1 060 000
	Մինչև 1 060 000

	2, 3  
	Ստարտ Կոպի Գրուպ ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-21/50-2
	08.02.2021
	
	
	Մինչև  3 770 000
	Մինչև  3 770 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն
	
	
	
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	ք.Երևան, Վարդանաց 18/2
	
	Հ/Հ  1660000446270100
	ՀՎՀՀ 00861057

	2, 3  
	Ստարտ Կոպի Գրուպ ՍՊԸ
	ք.Երևան, Մրգարյան 2 նբ.3շ.15բն.
	
	Հ/Հ  11817069156200
	ՀՎՀՀ 01302145

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով՝ N ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-21/50  ծածկագրով ընթացակարգի մասին հրապարակումներն իրականացվել են՝ համաձայն գնումների ոլորտը կարգավորող իրավական ակտերի

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արշակ Ներսիսայն
	011 51 42 16
	arshak.nersisyan@yerevan.am


ä³ïíÇñ³ïáõ` Երևանի քաղաքապետարան
ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
Заказчик мэрия г.Еревана, находящийся по адресу: РА, г.Ереван, ул. Аргишти приставт запрос котировок, представляет информацию о договорах  EQ-GhTsDZB-21/50 заключенном  Информация о подписанных контрактах. 


	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество 
	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	
	

	1
	заправка и ремонт картриджов
	драм
	1
	1
	
	
	заправка и ремонт картриджов
	заправка и ремонт картриджов

	2
	Ремонт и обслуживание принтеров и мониторов
	драм
	1
	1
	
	
	Ремонт и обслуживание принтеров и мониторов
	Ремонт и обслуживание принтеров и мониторов

	3
	Услуги ремонта и обслуживания копировальные аппараты

	драм
	1
	1
	э
	
	Услуги ремонта и обслуживания копировальные аппараты

	Услуги ремонта и обслуживания копировальные аппараты


	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов

	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	
	
	
	
	
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	28,12,2020

	Дата изменений, внесенных в приглашение
	1
	

	
	…
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая

	Лот 1

	1
	ООО Патрон РМ 
	50800
	50800
	10160
	10160
	60960
	60960

	2
	ООО Сарат копи груп
	75800
	75800
	15160
	15160
	90960
	90960

	3
	ООО Диея гроуп
	99000
	99000
	
	
	99000
	99000

	4
	ООО Магистрал нахагиц
	106700
	106700
	
	
	106700
	106700

	Лот 2

	1
	ООО Сарат копи груп
	65000
	65000
	13000
	13000
	78000
	78000

	2
	ООО Диея гроуп
	99000
	99000
	
	
	99000
	99000

	3
	ООО Магистрал нахагиц
	114000
	114000
	
	
	114000
	114000

	Лот 3

	1
	ООО Магистрал нахагиц
	53000
	53000
	
	
	53000
	53000

	2
	ООО Сарат копи груп
	42500
	42500
	8500
	8500
	51000
	51000

	Иные сведения
	Примечание: 

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления заявки
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	Иные сведения
	Примечание: 

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	18.01.2021

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	20.01.2021
	25.01.2021

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора: 
	29.01.2021

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	08.02.2021, 08.02.2021

	Дата подписания договора заказчиком
	11.02.2021

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	1
	ООО Патрон РМ 
	EQ-GhTsDZB-21/50-1
	08,02,2021
	31.03.2021 25.12.2021
	
	до 1 060 000
	до 1 060 000

	2,3
	ООО <<Сарат копи груп>>,
	EQ-GhTsDZB-21/50-2
	08,02,2021
	
	
	до  3 770 000
	до  3 770 000

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН/ Номер и серия паспорта

	1
	ООО Патрон РМ 
	Г. Ереван, Варданац

	
	Հ/Հ  1660000446270100
	ՀՎՀՀ 00861057

	2,3
	ООО <<Сарат копи груп>>,
	Г. Ереван, Маргарян
	
	Հ/Հ  11817069156200
	ՀՎՀՀ 01302145

	

	Иные сведения
	Примечание: EQ-GhTsDZB-21/50 В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	

	

	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	А. Нерсисян
	011514216
	arshak.nersisyan@yerevan.am


Заказчик: Мерия г. Ереван
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